
ORAD 

\\\'\ 

O 
/'7 

»fa

JŤ A 
ka“ 

_ 
DODATEK Č. 1 IŠE SMLOUVĚ I O POSKYTNUTI DOTACE Z ROZPOCTU JIHOMORAVSKEHO KRAJE 

` Smlouva Č. JMK065979/20/ORR/1 

Smluvní strany: 

1. Jihomoravský kraj 
zastoupený: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
kontaktní osoba/y: 

.IUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
70888337 
CZ70888337 
Ing. Ivo Minařík, MPA, vedoucí odboru regionálního rozvoje 
Mgr. Veronika Kadlecová, referentka cestovního ruchu OCR 

Komerční banka, a.s. 
35-1416620267/0100 

tel.: 

e-mail: 

bankovní spojení: 
účet: 
je plátce DPH 

(dále také ,,poskytovatel“)

a 

2. Zn0jm0Regí0n, Z.S. 
vedený: 
zastoupený: 
sídlo: 
IČ : 

tel.: 

e-mail: 

u Krajského soudu V Brně, sp.zn. L 23199 

Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 
01927990 

bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
č.ú.: 2001335856/2010 
není plátce DPH 

(dále jen .,příjemce“) 

Smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2020 Smlouvu o poskytnutí dotace Z rozpočtu 
Jihomoravského kraje V rámci dotačního programu „Podpora činnosti destinačních organizací 
v turistických oblastech Jihomoravského kraje V roce 2020“ (dále jen ,,smlouva“`).

1



_ 

Článek I. 

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. l ke smlouvě (dále jen .,dodatek“) za účelem 
rozšíření uznatelných výdajů projektu a možnosti slučitelnosti dotace S podporou poskytnutou 
ze státního rozpočtu a strukturálních fondů Evropské unie. 

Článek II. 

Text čl. I odst. 6 smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 

„Dotace je slučitelná S podporou poskytnutou zrozpočtu jiných územních samosprávných 
celků. s podporou poskytnutou ze státního rozpočtu a strukturálních fondů Evropske' unie. 
Dotace není slučitelná s další podporou poskytnutou Z rozpočtu Jihomoravského kraje na tytéž 
uznatelné výdaje vymezené tímto dotačním programem.“ 

Text čl. IV odst. 6 smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který Zní takto: 

„Dotace je poskytována na uznatelné výdaje neinvestičního charakteru. Uznatelnými výdaji se 
rozumí: 

a) nákup služeb a zboží spojených se zajištěním činnosti DMO (např. sběr a Zpracování 
dat, tvorba produktů vč. marketingu, výroba, úprava a překlady internetových stránek. 
výroba a tisk propagačního materiálu - mimo reprezentačních publikací), 

b) pořízení hmotného majetku bezprostředně souvisejícího s činností DMO (např. digitální 
fotoaparát, grafické poutače, projekční technika), 

c) nákup HW a SW souvisejícího S činností DMO, 
d) úhrada mezd do výše hrubé mzdy. Z dotace mohou být hrazeny mzdové náklady (hrubá 

mzda) do maximální částky 25.000,- Kč/úvazek na 1,0/měsíc (maximální výše pro 
čerpání mezd činí 50 % celkových finančních prostředků přidělené dotace, v případě 
získání dotace poskytnuté ze státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropské unie 
dle čl. I odst. 6 smlouvy může činit maximální výše pro čerpání mezd 100 % celkových 
finančních prostředků přidělené dotace), 

e) nákup služeb a zboží spojených S organizací společných jednání V rámci destinace 
(nutný pronájem jednacích prostor a potřebné techniky za cenu v místě a čase obvyklou. 
případně další služby, pohoštění - limity uznatelných výdajů: do 3 hodin jednání 100 
Kč/osoba, 3 až 6 hodinjednání 250 Kč/osoba, nad 6 hodinjednání 400 Kč/osoba). 

t`) dlouhodobé pronájmy prostor pro činnost DMO Za cenu v místě a čase obvyklou. 
g) cestovní náhrady do výše stanovené platnou a účinnou legislativou, 
h) nákup služeb a zboží a pořízení hmotného majetku pro Zajištění spolufinancování 

projektu zNá_rodního programu podpory cestovního ruchu vregionech (2016-2020) 
vyhlášeného Ministerstvem pro místní rozvoj ČR.“ 

Článek III. 

l. S výjimkou změn uvedených v čl. II. tohoto Dodatku č. l zůstávají Ostatní ustanovení 
smlouvy nezměněna.

2



3 
 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. 

 
3. Tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

návrh na uveřejnění dodatku v registru smluv podá poskytovatel. 
 

4. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

 
 

 
 
 

 
Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů 
O uzavření Dodatku č. 1 rozhodlo Zastupitelstvo Jihomoravského kraje v souladu s § 36 
písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
na svém 33. zasedání konaném dne 17.9.2020 usnesením č. 2913/20/Z33. 
 

 
 
 
V Brně dne 19.10.2020   Ve Znojmě dne 1.10.2020 
 
 
 
 
 
…………………………………………. …………………………………………. 
 JUDr. Bohumil Šimek ZnojmoRegion z.s. 
 Jihomoravský kraj 
 (poskytovatel) (příjemce) 
 


